ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
ЯЛОЗАОЛХ- и, шф

Об утверждении состава предметной
комиссии СПбГУ по подготовке заданий
государственного экзамена на 2022 год
(шифр СВ.5071.*)

В целях подготовки заданий и материалов для проведения государственного
экзамена в рамках государственной итоговой аттестации по основной образовательной
программе Санкт-Петербургского государственного университета в 2022 году, на
основании приказа от 16.05.2018 №4406/1 «Об утверждении Положения о предметных
комиссиях СПбГУ по подготовке заданий государственных экзаменов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметной комиссии для междисциплинарного
экзамена по направлению «Бизнес-информатика» по основной образовательной
программе бакалавриата СВ.5071.* «Бизнес-информатика» по направлению подготовки
38.03.05 «Бизнес-информатика» на 2022 год:

1.1. Председатель - Иванова Виктория Валерьевна, доцент Кафедры
информационных систем в экономике;

1.2. Заместитель председателя - Гадасина Людмила Викторовна, доцент Кафедры
информационных систем в экономике;

1.3. Члены комиссии:
1.3.1. Евневич Мария Александровна - доцент Кафедры экономики предприятия

и предпринимательства;
1.3.2. Колесов Дмитрий Николаевич - доцент Кафедры экономической

кибернетики;
1.3.3. Вьюненко Людмила Федоровна - доцент Кафедры информационных

систем в экономике;
1.3.4. Забоев Михаил Валерьевич - доцент Кафедры информационных систем в

экономике.
2. Начальнику Управления по связям с общественностью

Скороспеловой Д.И. обеспечить размещение настоящего приказа на портале СПбГУ в
разделе «Государственная итоговая аттестация» https://edu.spbu.ru/gia/16-normativriyej-

akty/369-prikazy-ob-utverzhdenii-sostavov-predmetnykh-komissij-po-podgotovke-zadanij-
gosudarstvennogo-ekzamena-na-2022-god.html.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учебной работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Учебно-методической комиссии по УГСН 38.00.00
Экономика и управление от 24.02.2022 № 05/2.1/38-03-4.

Первый проректор
по учебной работе /\ у I/ М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru